Zdru`enie na privatni lekari
na grad Kumanovo

Spisok na mati~ni lekari od Kumanovo koi ]e prisustvuvaat na rabotilnicata za Депресии и анксиозни состојби  na 16.03.2013 god
Се замолуваат докторите со себе да понесат уплатница од  1200 ден. за да го добијат сертификатот.

Предавањата ќе се одржат во Куманово од 09:30 часот.  Доколку има некој кој не се пронаоѓа на списоците  нека се јави кај Д-р Фатмир Асани моб. 070 211 530.
Koordinator na grupata dr.Fatmir Asani tel.070 211 530

1.Талева Билјана
2.Vladevska Katerina

3.Ќерими Ружди
4.Nata[a Gievska

5.Patricija Anica

6.Krstevska Sawa

7.Asani Fatmir

8.Zekiri Anita

9.Selmani Merita
10.Gazmend Elezi

11.Alimi {aban

12.Andonovi] Katica

13.Stev~evska Sawa

14.Petrovi] Igor 

15.Miti] Lile

16.Цветковска-Јовановска Анета
17.Iseni Arben
18.Rabije Mustafi

19.Stojmanovi] Desanka

20.Stojmanovi] Vlaste

21.Imeri Bajram

22.Aleksovska Veli~kovska Anita

23.Janevi] Svetlana

24.Стошевска Билјана
25.Pavlovska Pena

26.Rizinska Fidanka

27.Kurti[ Ismail

28.Fikret Jahiu

29.{andeva Biqana

30.Aleksovski Sandre

31.Hristovski Zoran

32.Davitkovski Mile

33.Dejanovska Biqana

34.Qimani Naim

35.Uj~i] Marina
36. Мурати Ѓулшен
